
2023 m. spalio mėnesio planas 

Diena Val. Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

 

3 11.00 Darbo grupės pasitarimas dėl ugdymo 

kokybės kriterijų atnaujinimo. 

Darbo grupės 

nariai 

Rūta Burinskienė 

4 10.30 Administracijos pasitarimas 

1) Dėl IV ketvirčio lėšų panaudojimo; 

2) Dėl lauko aplinkos saugumo užtikrinimo. 

Administracijos 

darbuotojai 

Regina Beinorienė 

5 15.00 Mokytojų dienos paminėjimas Visi mokytojai Regina Beinorienė 

9 9.30 VGK posėdis: 

1. Dėl prevencinių programų 

įgyvendinimo 2023/2024 m.m. 

2. Dėl intervizijų (atvejų aptarimo) 

organizavimo. 

3. Dėl metodinio užsiėmimo mokytojams 

apie pritaikytų programų rengimą 

organizavimo. 

VGK nariai Renata Čikonienė  

 

9-13 10.00 Savaitės renginiai skirti paminėti Pasaulinę 
psichikos sveikatos dieną 

Įstaigos 
mokytojai 

Jūratė 
Lietuvnikienė 

11 11.30 Mokytojų pasitarimas 

dėl projektinės veiklos ir atnaujinto ugdymo 

turinio diegimo. 

Visi mokytojai Regina Beinorienė 

17 10.30 Mokytojų padėjėjų pasitarimas: 

1) Dėl lopšelio – darželio darbo tvarkos 

taisyklių aptarimo; 

2) Dėl maitinimo organizavimo tvarkos 

aptarimo. 

Mokytojų 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 

17, 

24, 

31 

17.00

-

18.30 

Rudeninės STEP sesijos tėvams – 

pozityvios tėvystės įgūdžių tobulinimo 

programos vykdymas. 

Tikslinė tėvų 

grupė 

Jūratė 

Lietuvnikienė 

18 17.30 Lopšelio - darželio tarybos posėdis: 

1) Dėl tarybos sudėties atnaujinimo;  

2) Dėl tarybos 2023-2024 m. m. veiklos 

gairių numatymo. 

Tarybos nariai Edita Martinkėnienė 

23, 

30 

13.30 Intervizijų, aptariant sudėtingas 

pedagogines situacijas, atvejus, tikslinei 

grupei organizavimas 

Tikslinė 

mokytojų 

grupė 

Jūratė 

Lietuvnikienė 

24 10.00 Įsivertinimo darbo grupės pasitarimas dėl 

įsivertinimo organizavimo. 

Darbo grupės 

nariai 

Renata Čikonienė 

 

31 13.30 Mokytojų pasitarimas: 
1. Dėl pritaikytų programų vaikams 

turintiems specialiųjų ugdymosi 
poreikių rengimo. 

2. Dėl vaikų dienotvarkių kortelių visose 
grupėse atnaujinimo, stiprinant 
specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų 
savireguliacijos ir savikontrolės 
įgūdžius, veiksmingumo aptarimo. 

Visi mokytojai Inesa Juškienė 
Aistė Kulbytė - 
Usavičienė 

 


